
 
 

UCHWAŁA NR V/16/11 
Rady Miejskiej w Kobylinie 
z dnia 31 marca 2011 roku 

 
 
 

w sprawie: Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy w 
Rodzinie dla Gminy Kobylin na lata 2011-2016 

 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia  
29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. Nr 180,poz. 1493 ze zm.) Rada Miejska w 
Kobylinie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar Przemocy  
w Rodzinie dla Gminy Kobylin na lata 2011-2016, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kobylina. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

                                       Przewodniczący 
                                       Rady Miejskiej  

 
                                         / -/ Tadeusz Dżygała 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 
 

Zgodnie z treścią art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. Nr 180, poz. 1493 ze zm.) do zadań własnych gminy należy opracowanie i realizacja gminnego 
systemu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar przemocy w rodzinie, w tym: 
 

1) Opracowanie i realizacje gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie Orach ochrony 
ofiar przemocy w rodzinie, 

2) Prowadzenie poradnictwa i interwencji w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie                   
w szczególności poprzez działania edukacyjne służące wzmocnieniu opiekuńczych i wychowawczych 
kompetencji rodziców w rodzinach zagrożonych przemocą, 

3) Zapewnienie osobom dotkniętym przemocą w rodzinie miejsc w ośrodkach wsparcia, 
4) Tworzenie zespołów interdyscyplinarnych. 

 
Tworząc niniejszy dokument uwzględniono niezbędną współpracę i integrację wielu podmiotów 
działających na rzecz przeciwdziałania przemocy w rodzinie. Celem tej współpracy będzie profesjonalne 
udzielanie pomocy ofiarom przemocy w rodzinie oraz oddziaływanie na sprawców przemocy w rodzinie. 
 
Wobec powyższego niniejszą uchwałę uznać należy za konieczną i uzasadnioną.  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


